Copia incredibili fere omnes ramos ramulosque et truncos emortuarum Persicarum investit et quasi spinulosos reddit, interdum unciae quadrantem longa; etiam in Prunis indigenis minor species eaque stipite subramosa adest, omni tempore.

1291. 5. *Robiniae* Sz.

P. capitulo irregulari deciduo farinaceo, stipite compresso subfurcato cinereis.

Passim ad ramos deiectos Robiniae, vere, maxima, saepe bifurcata, ramosa, semunciam longa; stipite rigido, crasso. NB. Vestigia plurimarum aliarum specierum nobis obviam facta sunt. Videtur genus nimis affine Lichenibus.

67. CERATIUM Conspect. fung. Niesk. p. 358.

1292. 1. *hydroides*  $\beta$ . Passim ad putridos truncos.  
1293. 2. *pyxidatum*. Cum priore locis suis.  
1294. 3. *porioides*  $\alpha$  et  $\beta$ . Non infrequens ad ligna pinea.

68. ISARIA.

1295. 1. *crassa*. Non rara in chrysalidibus.  
1296. 2. *truncata*. Frequens, ramosissima et saepe quatuor uncias longa,

omnino orbuseulam aemulans, ramis truncatis. In larvis insectorum maiorum, praesertim in cavitate truncorum.

1297. 3. *agaricina*. Frequens autumnno in Agaricis.

1298. 4. *Sphingum* Sz.

I. fibroso-crustacea sericea albida, spinis setaceis compressis longissimis subpulverulentis.

Sphinges maiores emortuas perfectas, non larvas investit, ubi ramulis insident, substantia crustacea densa. De hoc fungo anomalo satis vulgari memorabile est, quod in ramulis talibus, in quibus sphinx emortua insidens a fungo investitur, per omnes menses hiemis folia, quanquam sicca tamen viridissima, conservantur. Praecipue innascitur sphingibus, fagineis ramulis insidentibus.

Radii abdominis margines et alarum nervos praecipue occupant unciales et apice obtusi aut subincrassati sunt.

1299. 5. *araneorum* Sz.

I. effusa crustacea lutescens, clavulis setaceis citrinis: apice incarnato pulverulentis.

Passim innascitur elegans fungillus araneis, casu fortuito cum foliis in herbario praeservatis.

E crusta lutescente splendente proveniunt clavulae simplices, bilineares, caespitosae, divergentes, erectae vel decumbentes, apice more Isariarum pulvere conspersae, stipite clavulae citrino.

1300. 6. *epiphylla*. Rarior in reiectamentis, v. c. corio.

1301. 7. *umbrina*. Praesertim ad asseres et ramos saepe parasitica in Sphaeria fragiformi et aliis.

1302. 8. *carnea*. Frequens ad cortices varios.

1303. 9. *citrina*. Rarissime nobis obviam facta.

1304. 10. *monilioides*  $\beta$ . In fungis et cortice.

1305. 11. *saccharina*. Frequens ad cortices et in Boletis emortuis.

#### 69. BOTRYTIS.

1306. 1. *diffusa*  $\beta$ . Rarior in caulibus v. c. Solani.

1307. 2. *cinerea*. Frequentissima in Cucurbitis.

1308. 3. *ramosa*. Frequens in Agaricis et Boletis ad examen domum allatis in capsulis; quas destruit.

1309. 4. *spicata*. Rarior in Boletis suillo quodam.

1310. 5. *simplex*. In foliis vetustis, trunco putrido iniectis.

1311. 6. *spongiosa* Sz.

B.? ramosissima cornea late effusa persistens fusca intus cerina, ramulis granulis nigris obsitis.

Vere frequens in ramis, ad truncum, et in radicibus, etiam in terra pone fagos nostrates nec alibi; semper a me statu duro reperta est, ut nesciam, num primum mollis sit.

Fungus omnino abnormis; nec huic generi adscribendus; sed nescio, cui immittatur. Maximus, interdum duos pedes latus et longus; persistens. Sub forma botryoide rami se ostendunt, omnino et undique granulis sphaericis minutis, aterriinis, duris, non detergibilibus, fere ut semina botrytidis evanida in eorum ramulis. Vi adhibita frangitur, et tum colore intus lutescente cerino conspicitur; hunc colorem habent etiam sporulae iuniores. Sz.

Probe madefactam et melius etiam per diem unum aut alterum maceratam vidi carne molli, parum tremula, vix aliquantulum intumescere constare, quae in inferioribus positis ramificationibus cerinis pellucidior, structura minus perfecta, in superioribus ramis et in ramulis magis compacta et vix pellucida, sed pellucidis fibrillis adpersa videbatur, quae in sicco statu granulosam speciem induebant. Adhibita compressione massa ramorum superiorum et opacorum secedit in tenuissimos tubulos subparallelos, parum curvatos, simplices aut subramosos, structura similes eorum quos agnovit in tremella lacrymali et abietina Persooni Neesius ab Esenbeck System der Pilze p. 89., ut itaque giganteus videatur Dacryomyces.

## 70. MONILIA.

### A. Moniliae.

- 1312. 1. *aurea*, var. *aurant.* gregarie ad truncos *Liriodendri* et *Juglandis*.
- 1313. 2. *sulphurea*. In cellis ad fructus.
- 1314. 3. *glauca*. Frequens in putridis *Persicis*.
- 1315. 4. *pulla*. Ibidem frequens et in stipitibus.
- 1316. 5. *rosea*. Rarior et distincta.
- 1317. 6. *candida*. Passim in *Agaricis* et ad truncos.

### B. Aspergilli.

- 1318. 7. *racemosa*. Ad terram inveni.
- 1319. 8. *digitata*. Super *Poria* emortua.

C. Torula.

1320. 9. *fructigena*. In Persicis frequens.  
 1321. 10. *herbarum*. Vulgaris in caulibus Phytolaccae.  
 1322. 11. *antennata*. Passim ad asseres putridos.

71. DEMATIUM.

A. Distincta.

1323. 1. *articulatum*. Frequens ad caules Allii.  
 1324. 2. *ciliare*. Frequens ad ramos occurrit.  
 1325. 3. *Crucigeræ* Sz.